
 

C O M M U N I Q U É  

D É C L A R A T I O N  D E S  
T R A N S A C T I O N S  S U R  A C T I O N S  

P R O P R E S  R É A L I S É E S  
D U  0 5  N O V E M B R E  A U  0 9  

N O V E M B R E  2 0 1 8   

P a r i s  –  1 2  N o v e m b r e  2 0 1 8  

Dans le cadre de l’exécution de son programme de rachat d’actions annoncée par communiqué du 13 mars 
2017, le prestataire de service d’investissement mandaté par Klépierre a réalisé les transactions résumées dans 
le tableau qui suit entre le 05 novembre et le 09 novembre 2018 : 

 

Nom de 
l’émetteur 

Code Identifiant 
de l’émetteur 

Jour de la 
transaction 

Marché 
(MIC Code) 

Code identifiant
de l’instrument 
financier 

Volume total 
journalier

(en nombre 
d’actions)

Prix pondéré 
moyen 

journalier 
d’acquisition 
des actions *

KLEPIERRE 
KLEPIERRE 
KLEPIERRE 
KLEPIERRE 

FR0000121964 
FR0000121964 
FR0000121964 
FR0000121964 

05/11/2018 
05/11/2018 
05/11/2018 
05/11/2018 

FR0000121964 
FR0000121964 
FR0000121964 
FR0000121964 

BATE  
CHIX  
TRQX  
XPAR  

1,634 
6,190 
1,864 

31,226 

29.75 
29.81 
29.78 
29.82 

 TOTAL 40,914 29.82 

* Arrondi à deux chiffres après la virgule 

 

 

Le reporting détaillé est disponible :  
– sur le site Internet de Klépierre www.klepierre.com dans l’espace Finance / Information réglementée ; 

ou en cliquant sur le lien suivant : http://www.klepierre.com/content/uploads/2018/11/Déclaration-des-
transactions-sur-actions-propres-réalisées-du-05_novembre_au_09_novembre_2018.pdf 
 
 
 


